
WÓJT GMINY 
POMIECHÓWEK Zarządzenie nr 83/2022 

Wójta Gminy Pomiechówek 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie: powołania Komisji Rekrutacyjnej ds. naboru na wolne stanowisko 
urzędnicze. 

Na podstawie art.11 ust 1 i art.13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o 
pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz.530) w związku z § 2 ust 1 
oraz § 3 Regulaminu naboru na wolne stanowisko urzędnicze, w tym kierownicze 
stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Pomiechówek, wprowadzonego 
Zarządzeniem nr 30/2009 Wójta Gminy Pomiechówek, z dnia 28 maja 2009 r., 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Powołuję Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko 
urzędnicze ds. inwestycji w Wydziale Inwestycji. 

§ 2. 

W skład komisji wchodzą: 

1. Bożena Śliwińska - Przewodnicząca Komisji 
2. Małgorzata Zakolska - członek 
3. Teresa Leszczyńska - członek 

§3. 

Komisja działa do czasu zakończenia procedury naboru na wolne stanowisko 
urzędnicze ds. inwestycji w Wydziale Inwestycji. 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania obowiązuje do czasu 

zakończenia procedury naboru. 

NÓJfGM1NYP( ~ 'WEK 

I~ 
ec 


